СОВЕТ
РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Девятнадцатое заседание  пятого  созыва

 РЕШЕНИЕ
с.  Раевка
от 13.05.2019 года  № 20

 О внесении изменений в решение
Совета Раевского  муниципального

образования № 6 от 20.02.2012 г.

«Об утверждении Положения

«О контрольно-счетном органе Раевского
муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом № 559-ФЗ  от 27 декабря 2018 года  «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и статью 13 Федерального закона  «О муниципальной службе в Российской Федерации» , Совет Раевского муниципального образования РЕШИЛ:
   1.Внести в решение Совета Раевского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области № 6 от 20.02.2012 г. «Об утверждении Положения «О контрольно-счетном органе Раевского муниципального образования» ( с учетом изменений от 24.12.2012г.№ 39, 20.12.2013 г. № 36, от 20.08.2014 г № 12), следующие изменения:

1.В приложении №1 к решению:
1.1. в абзаце 2 пункта 4.1. части 4. слова «Граждане, замещающие муниципальные должности в контрольно-счетном органе» заменить словами «Граждане, замещающие должности председателя, заместителя председателя и аудиторов контрольно-счетного органа».

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вести».
Глава  Раевского

муниципального образования                                          Н.В. Дорогобед